РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от19.06.2017г.                                                                                      № 26
О создании единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов)
на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района
Волгоградской области
В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона N 135-ФЗ от 26.07.2006 "О защите конкуренции", приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса" руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Захаровского сельского поселения Клетского  муниципального района Волгоградской области.
2. Определить порядок работы комиссии в строгом соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса".
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
4. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Захаровского сельского поселения Клетского  муниципального района Волгоградской области.
Глава Захаровского
сельского поселения                                                Е. А. Кийков
УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области

С О С Т А В
единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района
Волгоградской области
	Кийков Е.А.
	-
	глава    администрации     Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии

	Манойлина О. С.
	-
	заместитель главы    администрации     Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя комиссии

	Мурзагалиева А. К.
	-
	главный экономист администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Козловцева О.Н.
	-
	главный бухгалтер администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

	Сомов Ф.А.
	-
	Специалист администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области